in ipsius occupacione et detencione illatis competenter satisfacere non postponas. Yel

si forsitan ad hec teneri non credis, decima die ab eadem receptione numeranda per

2o te vel per procuratorem ydoneum compareas perhemptorie coram nobis, facturus b et

recepturus super hiis, quid ordo dictaverit racionis.

Dat. Mediolani, II. Idus Ianuar., anno Domini millesimo trecentesimo undecimo,

regni vero nostri anno tercio.

544. HOMAGIUM CIVITATIS. lan. 14.

25 Proponimus ex J Libro imbreviaturarum Bernardi de Mercato, de quo v. supra

ad nr. 468—476, fol. 26. Est rubrum: De fidelitate intrinsecorum et extrinsecorum de

Regio. Edidit Doenniges l. c. 1, 32 nr. 54. (P. deest.)

Anno, indic, et loco quibus supra, die XIIII. mensis lan., presentibus dominis

Baldwyno archiepiscopo Treverensi, Castrone archiepiscopo Medyolanensi
,
Papi[ni]ano

3o episcopo Palmensi, Theobaldo episcopo Leodiensi, A(medeo) comite Sabaudie, Morvello

marchione Malespine, Hugucione episcopo Novariensi, Henrico de Geldonia, Alberto

de Fologosis de Plasentia et Symone de Colubyano t(estibus) ad premissa vocatis etc.

Discreti viri domini Bonifacius de Canossa, Girardinus de Tripoli de Robertis, Guydo®

de Aginulfis et magister P(etrus) Alberti
,
syndici et procuratores civitatis

,
comunis et

35 populi Regii, syndicario et procuratorio nomine pro ipsis ex una parte, et Bonefacius

de Ravanis civis Reginus, syndicus et procurator omnium et singulorum civium dicte

civitatis de parte extrinseca, que dicitur pars imperii, de ipsa civitate eiectorum, pro-

curatorio nomine pro ipsis et pro suis fautoribus et coadiutoribus et sibi adherentibus

ex parte altera, ipsi syndici et procuratores nominibus quibus supra recognoverunt,

40 serenissimum dominum H(enricum) Dei gratia Romanorum regem semper augustum

suum et dicte civitatis et totius districtus eius esse verum, legitimum et precipuum

dominum, offerentes ei ipsam civitatem, cives et districtum eius et eorum merum et

mixtum imperium et omnimodam Jurisdictionem etc. ut supra et fidelitatem et iura-

mentum fidelitatis prestiterunt etc. ut supra.

45 543 .
a
)

sic or. b
) fracturus or.
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a
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545. ARBITRIUM PACIS. Jan. 14.

Denuo inspeximus aiitographon, quod servatur Taurini in tabulario regio ‘Diplomi

imperiali Mazzo 3 nr. 7\ Edidit Doenniges l. c. II, 134 nr. 14.

Imbreviaturam, quae item superest in J fol. 26, sub asterisco adnotavimus. Est ibi

rubrum: De pace civitatis Regii (— Doenniges l. c. I, 33 nr. 55). (P. deest.)

In nomine Regis pacifici amen.

(1)

Anno* a nativitate eiusdem millesimo tricentesimo undecimo, inditione nona,

die quartadecima mensis Januarii, pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto

et regni serenissimi domini Ilenrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno

tercio. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod constitutis personaliter et specialiter propter ea que secuntur in presentia maie-

statis supradicti domini regis discretis viris dominis Bonifacio do Canossa, Girardino de

Tripoli de Robertis, Guydone de Aginulfis et magistro Petro Alberti syndicis a et pro-

curatoribus civitatis, comunis et populi Regzii syndicario et procuratorio nomine pro

ipsis ex una parte ac Bonefacio de Ravanis cive Regzino syndico et procuratore

omnium et singulorum civium dicte civitatis de parte extrinseca, que dicitur pars imperii,

de ipsa civitate eiectorum, procuratorio nomine pro ipsis et pro suis fautoribus et coadiu-

toribus et sibi adherentibus ex parte altera, idem dominus rex remediis invigilans

subditorum et regali providentia cupiens fideles suos cives civitatis Regzie dyucius in-

vicem dissidentes et in duas partes divisos ad concordiam revocare, super discordiis et

inimiciciis, presentibus syndicis et procuratoribus supradictis, tam ex regia auctoritate

quam ex potestate in eum per ipsos syndicos nominibus quibus supra collata pronun-

ciavit et statuit, prout inferius continetur:

(2) (I) In primis quod inter omnes cives predictos et partes predictas et eorum

secaces et sibi adherentes sint et vigeant de cetero vera et perpetua pax et unitas,

amputatis et depositis hinc inde quibuslibet dissidiis, rancoribus et odiorum fomitibus

et cessantibus verbis et actibus parcialibus quibuscunque.

(II) Item quod iidem cives invicem sibi condonent et remitant omnes iniurias

et offensas hactenus alterutrum in personis vel rebus illatas et quamlibet emendam

et restitutionem eis huiusmodi iniuriarum et offensarum occasione debitam. A quibus

nichilhominus omnibus idem dominus rex auctoritate et potestate predictis exnunc

omnes et singulos ipsorum absolvit et liberat perpetuo.

(III) Item quod illi ex memoratis civibus, qui exulabant a civitate predicta

occasione predicte discordie, exnunc revertantur ad bona et iura propria eaque reci-

piant et habeant et eis gaudeant plene et libere sicut prius sine contradictione cuius-